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SNAIL 
PERFECTION
Флуид-концентрат
Флуид - концентрат, погоден за активен третман на кожа 
која застарува, вене и е проблематична. Екстракт од 
полжави ги стимулира клеточните функции, потпомага за 
регенерација на кожата и ги забавува процесите на 
стареење.

БЕЗ ПАРАБЕНИ

Начин на употреба: Нанесете врз проблематичните зони за 
поинтензивен ефект. Може да се користи самостојно или 
во комбинација со други продукти
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